様式第１号（第４条関係）

守口市後援名義使用等申請書

年 月 日

守口市長 様

下記の事業を実施するにあたり、守口市後援名義使用等の許可を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

記

添付書類 事業実施要項、プログラム、事業予算書、会則、役員名簿、交付予定の賞状案

(申請者) 団 体 名

代 表 者

所 在 地

担 当 者

連 絡 先

申 請 内 容 ☐ 守口市後援名義の使用 ☐ 守口市長名の賞状交付

事 業 名

主 催 者 名

開 催 期 間 年 月 日（ ）～ 年 月 日（ ）

開 催 場 所

事 業 目 的

事 業 概 要

参 加 対 象 参加予定者数

Ｐ Ｒ 方 法

本市以外の後援･共催

及び賞状交付申請先

賞状交付申請の場合は記入

賞 状 交 付 日 年 月 日（ ） 賞状申請枚数